
Sistema Municipal para el desarrollo Integral de la Familia  

Bahía de Banderas, Nayarit. 

Unidad Básica de Rehabilitación 

                                                                         Registro Diario  JULIO 

No. 

NOMBRE  

EDAD SEXO 

LOCALIDAD     F M 

1 MARIO VIELMA JURADO 70   1 VALLE DE BANDERAS 

2 PEDRO DE LOS SANTOS 68   1 JARDINES DEL SOL 

3 DALARI LIZBETH RODRIGUEZ CARDENAS 8M 1   VALLE DE BANDERAS 

4 OSCAR AURELIANO CERVANTES FLETES  2   1 HIGUERA BLANCA 

5 LIA ZULEMA REYES VERDUZCO 9M  1   PORVENIR 

6 XIOMARA ZARAGOZA ROSAS 7M  1   SAN JOSE 

7 LEONARDO EMILIANO AVALOS ARREOLA 11   1 PORVENIR 

8 JULIE DE JESUS CAHUA GARCIA 12 1   SANTA FE 

9 XAVIER ESPARZA GARCIA 9   1 MEZCALES 

10 VALENTIN GARCIA HERNANDEZ 3   1 SAN VICENTE 

11 RICARDO ABRAHAM GOMEZ MEDINA  13   1 VILLAS DE LA BAHIA 

12 GENESIS YORELT DE SANTIAGO ESPARZA 10 1   VALLE DE BANDERAS 

13 GENESIS IGNELY PERFECTO MARTINEZ 6 1   SAN JOSE 

14 VALENTINA OZUNA CAZAREZ 8 1   LA CRUZ 

15 ARMANDO DANIEL ORTEGA GONZALEZ 4   1 BUCERIAS 

16 ALEXA DANAE PEREZ ESTRADA 1 1   LA MISION 

17 ARIADNA GUADALUPE PEREZ ESTRADA 1 1   LA MISION 

18 CAMILA ESTEFANIA PEÑA MARTINEZ 5 1   MEZCALES 

19 ADRIAN TREJO URIAS 3   1 VALLE DORADO 

20 NATALIA SALCEDO ENCISO 2 1   BUCERIAS 

21 MARIA CONCEPCION BECERRA ROQUE 60 1   BUCERIAS 

22 MARIA DE LOS ANGELES SALCEDO  52 1   LAS CONCHAS 

23 GENOVEVA SANCHEZ DE LOS SANTOS 67 1   SAYULITA 

24 IRIS YANETH BERNAL CASTILLON 33 1   VALLE DE BANDERAS 

25 JUANA VILLALOBOS CERVANTES 72 1   VALLE DE BANDERAS 

26 OSCAR AURELIANO CERVANTES FLETES 2   1 HIGUERA BLANCA 

27 ELIDIA BOBADILLA AVALOS 72 1   SAN JUAN 

28 J. ENCARNACION FREGOSO AMARAL  64   1 SANTA ROSA 

29 MARTHA ANGELICA DE LA ROSA TORRES 61 1   VALLE DORADO 

30 VANESSA VERA IBARRA         

31 MARIA ISABEL SIQUEIROS 58 1   SAN JUAN 

32 NANCY ZULEMA SAHAGUN  41 1   VALLE DE BANDERAS 

33 MARIA GUADALUPE FLORES DE  79 1   SAN JUAN 

34 NINFA VALDEZ YERENA 74 1   SAN JUAN 

35 MARIA CONCEPCION IBARRA RAMOS 57 1   SAN JOSE 

36 JOSE LUIS MARAVILLAS RAMIREZ 37   1 SAN VICENTE 

37 ITZEL RAMIREZ HERNANDEZ 23 1   SAN JOSE 



38 JOSE DE JESUS AYALA ESQUEDA 46   1 JARDINES DEL SOL 

39 LUZ MARIA RAMOS VALDES 52 1   LA MISION 

40 MARIA DEL ROSARIO BARRAZA BRAVO 39 1   SAN VICENTE 

41 MOISES VARGAS BARAJAS 37   1 BUCERIAS 

42 MARTIN BARAJAS MARTINEZ 56   1 VALLE DE BANDERAS 

43 PEDRO DE LOS SANTOS TEHUN 68   1 JARDINES DEL SOL 

44 MARTHA LETICIA PARRA RENTERIA 47 1   VALLE DE BANDERAS 

45 EUSEBIA OCHOA CLAUDIO 64 1   TONDOROQUE 

46 ANABEL AGUIRRE LUNA 47 1   SAN VICENTE 

47 DAMARIS SEGUEIDA COYOLI 42 1   SAN JOSE 

48 EVELIA GUTIERREZ COBIAN 70 1   COLOMO 

49 CONSUELO MANUEL GARCIA 40 1   SAN VICENTE 

50 VERONICA CORTEZ GONZALEZ 55 1   SAN VICENTE 

51 JOAN SEBASTIAN GONZALEZ TREVIÑO 32   1 SAN JOSE 

52 ANGEL KIA DELGADO RIOS 36 1   SAN JUAN 

53 MARIA GUADALUPE COYOLI PONCE  63 1   SAN JOSE 

54 JOSE LUIS SALAZAR PADILLA 39   1 SAN JUAN 

55 ROSA SARAI PALOMERA ROSALES  23 1   SAN JOSE 

56 LOURDES YURIKO CASTORENA PEÑA 41 1   SAN JOSE 

57 MARIA DE LA LUZ CARDENAS GONZALEZ 63 1   SAN JOSE 

58 BLANCA ROSA BARBA LANDEROS 60 1   ALTAVELA 

59 GLORIA ARCE PADILLA  78 1   VALLE DE BANDERAS 

60 MARBELLA ISABEL MARTINEZ VALENCIA  45 1   SAN JOSE 

61 CARMEN HERNANDEZ REYNOSO  50 1   VALLE DORADO 

62 MARIA DEL ROSARIO SANDOVAL  48 1   SAN JOSE 

63 MARIA CONCEPCION BECERRA ROQUE 60 1   BUCERIAS 

64 JUANA VILLALOBOS CERVANTES 72 1   VALLE DE BANDERAS 

65 ANA ROSA AVALOS PALOMERA 54 1   SAN JOSE 

66 GENOVEVA SANCHEZ DE LOS SANTOS 67 1   SAYULITA 

67 IRIS YANETH BERNAL CASTILLON 33 1   VALLE DE BANDERAS 

68 ELIDIA BOBADILLA AVALOS 72 1   SAN JUAN 

69 DAMARIS SEGUEIDA COYOLI 42 1   SAN JOSE 

70 MARIA GUADALUPE COYOLI PONCE 62 1   SAN JOSE 

71 J. ENCARNACION FREGOSO AMARAL 64   1 SANTA ROSA 

72 MORMA PATRICIA FLORES PLASCENCIA 53 1   SAN VICENTE 

73 ANA LUISA ARRAZATE BECERRA 32 1   VALLE DE BANDERAS 

74 NANCY ZULEMA SAHAGUN  41 1   VALLE DE BANDERAS 

75 JOSE LUIS MARAVILLAS RAMIREZ 37   1 SAN VICENTE 

76 NINFA VALDEZ YERENA  74 1   SAN JUAN 

77 ITZEL RAMIREZ HERNANDEZ 26 1   SAN JUAN 

78 CARMEN HERNANDEZ REYNOSO 50 1   VALLE DORADO 

79 MARIA CONCEPCION IBARRA RAMOS 57 1   SAN JOSE 

80 MARIA ISABEL SIQUEIROS MEZA 58 1   SAN JUAN 



81 SIXTO ARREDONDO VALDEZ 48   1 MEZCALITOS 

82 MOISES VARGAS BARAJAS 37   1 BUCERIAS 

83 PEDRO DE LOS SANTOS 68   1 JARDINES DEL SOL 

84 MARTHA LETICIA PARRA RENTERIA 47 1   VALLE DE BANDERAS 

85 MARIO VIELMA JURADO  70   1 VALLE DE BANDERAS 

86 ANABEL AGUIRRE LUNA 47 1   SAN VICENTE 

87 EVELIA GUTIERREZ COBIAN 70 1   COLOMO 

88 VERONICA CORTEZ GONZALEZ 55 1   SAN VICENTE 

89 ANGEL KIA DELGADO RIOS 36 1   SAN JUAN 

90 JOAN SEBASTIAN GONZALEZ TREVIÑO 32   1 SAN JOSE 

91 BLANCA ROSA BARBA LANDEROS 60 1   ALTAVELA 

92 MARBELLA ISABEL MARTINEZ VALENCIA 45 1   SAN JOSE 

93 JOSE LUIS SALAZAR PADILLA 39   1 SAN JUAN 

94 LOURDES YURIKO CASTORENA PEÑA 41 1   SAN JOSE 

95 SCARLETH YAMILETH MARTINEZ GARCIA 5 1   JARDINES DEL SOL 

96 MARIA DE LA LUZ CARDENAS GONZALEZ 63 1   SAN JOSE 

97 MARIA DEL ROSARIO BARRAZA BRAVO 39 1   SAN VICENTE 

98 GLORIA ARCE PADILLA 78 1   VALLE DE BANDERAS 

99 ALMA GEORGINA RAMIREZ SAJMAN  41 1   VALLE DE BANDERAS 

100 MARIA DEL ROSARIO SANDOVAL  48 1   SAN JOSE 

101 NATALY GUADALUPE CARILLO GONZ 36 1   VALLE DORADO 

102 DALARI LIZBETH RODRIGUEZ CARDENAS 8M 1   VALLE DE BANDERAS 

103 LIA ZULEMA REYES VERDUZCO  9M 1   PORVENIR 

104 XIOMARA ZARAGOZA ROSAS 7M 1   SAN JOSE 

105 LEONARDO EMILIANO AVALOS ARREOLA 11   1 PORVENIR 

106 DANIEL BAUTISTA HERNANDEZ 8M    1 SAN VICENTE 

107 JULIE DE JESUS CAHUA GARCIA 12 1   SANTA FE 

108 XAVIER ESPARZA GARCIA 9   1 MEZCALES 

109 VALENTIN GARCIA HERNANDEZ 3 1   SAN VICENTE 

110 ARIADNA GUADALAUPE PEREZ ESTRADA 1 1   LA MISION 

111 ALAEXA DANAE PEREZ ESTRADA 1 1   LA MISION 

112 ARMANDO DANIEL ORTEGA GONZALEZ 4   1 BUCERIAS 

113 VALENTINA OZUNA CAZAREZ 8 1   LA CRUZ 

114 ADRIAN TREJO URIAS 3   1 VALLE DORADO 

115 ANA ROSA AVALOS PALOMERA 54 1   SAN JOSE 

116 MARIA CONCEPCION BECERRA ROQUE 60 1   BUCERIAS 

117 IRIS YANETH BERNAL CASTILLON 33 1   VALLE DE BANDERAS 

118 MARTIN BARAJAS MARTINEZ 56   1 VALLE DE BANDERAS 

119 J ENCARNACION FREGOSO AMARAL 54   1 SANTA ROSA 

120 SIXTO ARREDONDO VALDEZ 48   1 MEZCALITOS 

121 MARIA ISABEL SIQUEIROS  58 1   SAN JUAN 

122 MARIA CONCEPCION IBARRA RAMOS 57 1   SAN JOSE 

123 ITZEL RAMIREZ HERNANDEZ 26 1   SAN JOSE 



124 MARTHA LETICIA PARA RENTERIA  47 1   VALLE DE BANDERAS 

125 MOISES VARGAS BARAJAS 37   1 BUCERIAS 

126 MARTIN BARAJAS MARTINEZ 56   1 VALLE DE BANDERAS 

127 ANABEL AGUIRRE LUNA 47 1   SAN VICENTE 

128 DAMARIS SEGUEIDA COYOLI 42 1   SAN JOSE 

129 MARIA GUADALUPE COYOLI PONCE 63 1   SAN JOSE 

130 EVELIA GUTIERREZ COBIAN 70 1   COLOMO 

131 CONSUELO MANUEL GARCIA 40 1   SAN VICENTE 

132 VERONICA CORTEZ GONZALEZ 55 1   SAN VICENTE 

133 MARIA SOCORRO GONZALEZ CRUZ 57 1   SAN JOSE 

134 JOSE FRANCISCO CARRILLO ZEPEDA 19   1 SAN JOSE 

135 JOAN SEBASTIAN GONZALEZ TREVIÑO 32   1 SAN JOSE 

136 ANGEL KIA DELGADO RIOS  36 1   SAN VICENTE 

137 MARTHA ALICIA PEÑA GOMEZ 47 1   COATANTE  

138 BLANCA ROSA BARBA LANDEROS 60 1   ALTAVELA 

139 LOURDES YURIKO CASTERONA PEÑA 41 1   SAN JOSE 

140 ROSA SARAI PALOMERA ROBLES  23 1   SAN JOSE 

141 MARIA DE LA LUZ CARDENAS GONZALEZ  63 1   SAN JOSE 

142 MARBELLA ISABEL MARTINEZ VALENCIA 45 1   SAN JOSE 

143 CARMEN HERNANDEZ REYNOSO 50 1   VALLE DORADO 

144 GLORIA ARCE PADILLA 78 1   VALLE DE BANDERAS 

145 MARIA DEL ROSARIO SANDOVAL  48 1   SAN JOSE 

146 MARIA DE LOS ANGELES SALCEDO 52 1   LAS CONCHAS 

147 IRIS YANETH BERNAL CASTILLON  33 1   VALLE DE BANDERAS 

148 ANA ROSA AVALOS PALOMERA 54 1   SAN JOSE 

149 SIXTO ARREDONDO VALDEZ 48   1 MEZCALITOS 

150 MARIA ISABEL SIQUEIROS MEZA 58 1   SAN JUAN 

151 ANA LUISA ARRAZATE BECERRA 32 1   VALLE DE BANDERAS 

152 NINFA VALDEZ YERENA 74 1   SAN JUAN 

153 MARIA CONCEPCION IBARRA RAMOS 57 1   SAN JOSE 

154 MARIO VIELMA JURADO 70   1 VALLE DE BANDERAS 

155 PEDRO DE LOS SANTOS 68   1 JARDINES DEL SOL 

156 EVELIA GUTIERREZ COBIAN 70 1   COLOMO 

157 CONSUELO MANUEL GARCIA 40 1   SAN VICENTE 

158 JUANA VILLALOBOS CERVANTES 72 1   VALLE DE BANDERAS 

159 IRIS YANETH BERNAL CASTILLON 33 1   VALLE DE BANDERAS 

160 ANA ROSA AVALOS PALOMERA 54 1   SAN JOSE 

161 SIXTO ARREDONDO VALDEZ 48   1 MEZCALITOS 

162 MARIO VIELMA JUADO 70   1 VALLE DE BANDERAS 

163 ANABEL AGUIRRE LUNA  47 1   SAN VICENTE 

164 EVELIA GUTIERREZ COBIAN  70 1   COLOMO 

165 ROSA SARAI PALOMERA ROBLES 23 1   SAN JOSE 

166 MARBELLA ISABEL MARTINEZ VALENCIA 45 1   SAN JOSE 



167 MARIO VIELMA JURADO 70   1 VALLE DE BANDERAS 

168 ANABEL AGUIRRE LUNA 47 1   SAN VICENTE 

169 EVELIA GUTIEREZ COBIAN  70 1   COLOMO 

170 ROSA SARAI PALOMERA ROBLES 23 1   SAN JOSE 

171 MARBELLA ISABEL MARTINEZ VALENCIA 45 1   SAN JOSE 

  TOTAL  126 44 TOTAL  170 

ESTIMULACION TEMPRANA  

MARTES 06 DE JULIO  

1 RAUL SALVADOR PEREZ CONTRERAS  
1  6 
MES   1 LOS SAUCES  

2 ALEJANDRO MALDONADO AGUILAR 3   1 VALLE DORADO  

3 ALISON ADALI QUIÑONEZ PLACENCIA 5 1   SAN JOSE  

4 IAN SANTIAGO ESPARZA RODRIGUEZ  2   1 LA MISION 

5 YULIANA ECHEVERRIA ESPINOZA  5 1   SAN JOSE  

6 KEIDEN QUINTERO SANCHEZ  3   1 PORVENIR  

7 JATZIRI NAOMI RUBIO 7 1   SAN JOSE  

  TOTAL  3 4 TOTAL  7 

SALA MULTISENSORIAL 

VIERNES 02 DE JULIO 

1 LIA ZULEMA REYES VERDUZCO 9M 1   PORVENIR 

2 ARIANA GUADALUPE PEREZ ESTRADA 1 1   LA MISION 

3 GENESIS IGNELY PERFECTO MARTINEZ 6M 1   SAN JOSE 

4 XIOMARA ZARAGOZA ROSAS 7M 1   PORVENIR 

5 VALENTIN GARCIA HERNANDEZ 3   1 SAN VICENTE 

6 ALEXA DANAE PEREZ EZTREADA 1 1   LA MISI0N 

7 DALRI LIZBETH RODRIUEZ CARDENAS  8M 1   VALLE DE BANDERAS 

8 OSCAR AURELIANO CERVANTES FLETES 2   1 HUGUERA BLANCA 

9 ARMANDO DANIEL ORTEGA GONZALEZ 4   1 BUCERIAS 

10 ADRIAN TREJO URIAS 3   1 VALLE DORADO 

VIERNES 09 DE JULIO 

13 ALEXA PEREZ ESTRADA 1A7M 1   LA MISION  

14 LIA ZULEMA REYES VERDUZCO 9M 1   PORVENIR 

15 VALENTIN GARCIA HERNANDEZ 3ª   1 S. VICENTE 

16 DANIEL BAUTISTA HERNANDEZ 8M   1 S. VICENTE 

    TOTAL  8 6 TOTAL  14 

       

       

MANTENIMIENTO UBR 

1 INSTALACION DE CORTINAS          

2  RESANACION DE PAREDES Y PINTURA         

3 REPARACION DE LAVABOS          

4 REPARACION DE SANITARIOS          

5           



CAPACITACION DEL PERSONAL 

1  TALLER DE TRASLADO DE PACIENTES         

2  TALLER DE PATOLOGIA DE ELA         

3  TALLER DE NEURODINAMIA         

4           

5           

  

 

 

 

 MUJERES  HOMBRES SUMA  

 TOTAL GENERAL  137 54 191 

 





 


